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      Tczew, dnia 13.09.2021 r. 


BZP.271.3.9.2021.5

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na: Dostawę i montaż wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie przy ul. Dąbrowskiego 6.





Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 7 do SWZ §4 ust. 10 pkt. 2) Projektowane postanowienia umowy widnieje zapis: „Zamawiający nie pokrywa kosztów dostarczenia i zużycia wody oraz energii elektrycznej”. Wnosimy o uzupełnienie sposobu rozliczenia Wykonawcy za zużyte media lub wykreślenie ww. zapisu z umowy.

Odpowiedź:
 
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia we własnym zakresie i na własny koszt dostawy energii elektrycznej oraz wody na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Wnosimy o dopuszczenie tolerancji +/- 5 cm do wymiarów krzeseł.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5 cm do wymiarów krzeseł.

Pytanie nr 3

W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w tym rysunki przykładowego rozmieszczenia wyposażenia Zamawiający opisuje w punkcie 22) półkę ścienną indywidualną ze wspornikami a) półka wymiar 270x380 mm. Prosimy o potwierdzenie, że półka ma mieć wymiar 27 x 38 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny Wykonawca winien przyjąć wymiar półki 27 x 38 cm, z zastrzeżeniem, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia długość półek należy dopasować do wnęk
i przestrzeni między szafami, w których mają zostać zamontowane półki.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w tym rysunki przykładowego rozmieszczenia wyposażenia Zamawiający opisuje w punkcie 28) Ladę indywidualną 
1 osobową, łukową oraz w punkcie 29) Ladę indywidualną 2 osobową, łukową. W celu prawidłowego skalkulowania cen dla ww. pozycji, wnosimy o zamieszczenia rysunków tych mebli.




Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków wykonawczych mebli. W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia ust. 1 wskazano, że przed przystąpieniem do realizacji zamówienia należy dokonać pomiarów pomieszczeń i uzgodnień z Zamawiającym, a następnie przedstawić projekty lub szkice robocze w postaci rysunków warsztatowych do akceptacji Zamawiającego, natomiast w pkt 3 ppkt 28, 29 ww. załącznika wskazano wymiary mebla.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w tym rysunki przykładowego rozmieszczenia wyposażenia Zamawiający opisuje w punkcie 30) krzesło socjalne „nogi ustawione pod kątem do podłoża zaślepione plastikowymi przegubowymi stopkami wykończonymi wtapianym filcem zapobiegającym rysowaniu podłoża”. Informujemy, że wiodący producenci krzeseł stosują różne stopki w krzesłach, których zadaniem jest chronić podłoże przed zarysowaniem. Wnosimy o wykreślenie zapisu o przegubowych stopkach
 i pozostawienie „nogi ustawione pod kątem do podłoża zaślepione stopkami wykończonymi wtapianym filcem zapobiegającym rysowaniu podłoża”.
Odpowiedź:
 

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie nr 6
W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w tym rysunki przykładowego rozmieszczenia wyposażenia Zamawiający opisuje w punkcie 33) krzesło sztaplowane 
o wymiarach „450x410x450 mm”. Wnosimy o określenie czego dotyczą podane wymiary, jakie elementy krzesła opisują?


Odpowiedź:

Wymiary: wysokość siedziska 450 mm x głębokość siedziska 410 mm x szerokość siedziska 450 mm.

Pytanie nr 7

W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w tym rysunki przykładowego rozmieszczenia wyposażenia Zamawiający opisuje w punkcie 38) Fotel biurowy gabinetowy do pomieszczenia B/2.4 o wymiarach „510x580x500x490 mm”. Wnosimy o określenie czego dotyczą podane wymiary, jakie elementy fotela opisują?

Odpowiedź:

Wymiary: głębokość siedziska 510 mm x szerokość siedziska 580 mm x wysokość oparcia 500 mm x wysokość siedziska 490 mm.

Pytanie nr 8

W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w tym rysunki przykładowego rozmieszczenia wyposażenia Zamawiający opisuje w punkcie 39) Fotel biurowy gabinetowy do pomieszczeń B/2.6, B/3.1, B/3.3 o wymiarach „510x580x500x490 mm”. Wnosimy 
o określenie czego dotyczą podane wymiary, jakie elementy fotela opisują?

Odpowiedź:


Wymiary: głębokość siedziska 510 mm x szerokość siedziska 580 mm x wysokość oparcia 500 mm x wysokość siedziska 490 mm. 

Pytanie nr 9

W załączniku nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w tym rysunki przykładowego rozmieszczenia wyposażenia Zamawiający opisuje w punkcie 53) Komplet szafek kuchennych z wyposażeniem:
a) „szafka wisząca z suszarką do naczyń 1000x600x388 mm – 2 sztuki”. Czy w cenę szafki ma zostać wkalkulowana suszarka do naczyń?
b) „blat kuchenny dł. 2460 mm, gł. 635 mm, gr. 28 mm – 4 sztuki”. Zamawiający wymienia jako wyposażenie aneksu blat kuchenny o grubości 28 mm, jednocześnie w całościowym opisie widnieje zapis „blat roboczy (…) gr. min. 38 mm”. Wnosimy o ujednolicenie zapisów.
c) „półki między szafkami wiszącymi ze wspornikami 1190x280 – 2x60 cm”. Wnosimy 
o wyjaśnienie wskazanej ilości półek „2x60 cm”.
d) „zlew 1 komorowy z ociekaczem do wbudowania w blat kuchenny + syfon + bateria zlewozmywakowa sztorcowa 690x470 mm - 2 sztuki”. Zamawiający oczekuje zlewu 
o wymiarach 690x470 mm, jednocześnie wskazując wymiary szafek stojących pod zlew: 880x600x618 mm oraz 880x400x618 mm.
Wnosimy o:
i) informację na jakiej szafce ma być zamontowany zlew,
ii) wykreślenie zapisu o wymiarach zlewu,
iii) umieszczenie zapisu „wymiar zlewu dopasowany do wymiaru szafki, na której zostanie zamontowany”.

Odpowiedź:


Odp. do pkt a)  W cenę szafki ma zostać wkalkulowana suszarka do naczyń.

Odp. do pkt b) Ujednolica się zapis: grubość blatu roboczego 28 mm.

Odp. do pkt c)  Zapis należy rozumieć 2 szt. półek dł. 60 cm każda (59,5 mm), wskazanie 
1190mm x280mm dotyczy opisu łącznej długości półek.  

Odp. do pkt d)  Zlewy mają zostać zamontowane w szafkach:
Pomieszczenie socjalne A/1.8 - szafka Zk3 wym. 880x600x618.
Pomieszczenie socjalne B/2.3 - szafka Zk4 wym. 880x400x618.
Zamawiający umieszcza zapis: „wymiar zlewu dopasowany do wymiaru szafki, na której zostanie zamontowany”. 

Zgodnie z zapisem załącznika nr 8 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 1 wskazano, że przed przystąpieniem do realizacji zamówienia należy dokonać pomiarów pomieszczeń 
i uzgodnień z Zamawiającym, a następnie przedstawić projekty lub szkice robocze w postaci rysunków warsztatowych do akceptacji Zamawiającego.
W związku z powyższym, zmianie ulegają n.w. terminy:

1. termin związania ofertą, określony w pkt 10.1 SWZ – z „do dnia 15.10.2021” na                   „do dnia 16.10.2021 r.”;

1. termin składania i otwarcia ofert, określony w pkt 12.1 i 12.7 SWZ – z 16.09.2021 r. na 17.09.2021 r. – godziny pozostają bez zmian.


Niniejsze pismo wraz z załącznikami stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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z up. Prezydenta Miasta
       Adam Burczyk
                                                                        Z-ca Prezydenta












 
Otrzymują:
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania;
2. A/a.
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